ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.02.2020  № 132

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение Верховонданской сельской Думы

Верховонданского сельского поселения Даровского района

Кировской области от 20.03.2019 № 83

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона Россий-

ской Федерации от 24.07.2007  № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации (в редакции Федерального

закона от 26.07.2017 № 356-ФЗ),  пунктом 31 статьи 32 и пунктом 1статьи 41

Устава муниципального образования Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области, решениями  Верховонданской сель-

ской Думы Даровского района Кировской области  от 15.12.2008 № 54 «Об

утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящим-

ся в муниципальной собственности муниципального образования Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области», от

09.09.2013 № 44 « Об утверждении Положения о порядке предоставления в

аренду муниципального имущества муниципального образования Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района  Кировской области» и на

основании решения Верховонданской сельской Думы Даровского района Ки-

ровской области  от 11.03.2019  № 77 «О Порядке формирования, ведения и

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав тре-

тьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)»  Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в решение Верховонданской сельской Думы Верховондан-

 2

ского сельского поселения Даровского района  Кировской области  от

20.03.2019 № 83 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, сво-

бодного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек-

тов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:

1.1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Ки-

ровской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Верховонданской

сельской Думы

 Т.Л. Мочалова

                 Глава Верховонданского

                 сельского поселения

                  Г.А. Гребнева

Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Кировская область Даровской район с.

Верховонданка, ул.Кооперативная, д. 8

Кировская

область

Даровской район Верховонданское

сельское поселение

село Верховонд

анка

улица улица Кооперати

вная

8 0 помещение 43:08:310260:2845

2

Кировская область Даровской район с.

Верховонданка, ул.Кооперативная, д. 2

Кировская

область

Даровской район Верховонданское

сельское поселение

село Верховонд

анка

улица улица Кооперати

вная

2 0

часть помещения 43:08:310260:304

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва
1

Структурированный адрес объекта

Наименова-

ние

субъекта

Российско

й

Федерации
3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Номер

дома

(включая

литеру)

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

Тип (кадастровый, условный,

устаревший)

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

кадастровый площадь 19,8 кв. м здание дома культуры

кадастровый площадь 18 кв. м здание школы

Полное

наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л

о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

Т
и

п
:

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,

у
ст

ан
о
в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь
,

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

,
и

н
о
е

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

н
ал

и
ч

и
и

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженн

ости - м;

для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижим

ости

согласно

сведениям

государств

енного

кадастра

недвижим

ости
8

Основная характеристика объекта недвижимости
9

Наименование объекта

учета
10

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. - для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. согласно проектной

документации - для объектов

незавершенного строительства)

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

МО

Верховонд

анское

сельское

поселение

Верховонданская

сельская Дума

Даровского района

Кировской области

решение 20.03.2019 83

ООО

"Дружба"

1064313010860 4308003234 20.01.2020 Верховонданская

сельская Дума

Даровского района

Кировской области

решение 27.02.2020 132

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в

перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
14

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

субъекта малого и среднего предпринимательства

НомерДата

Вид

документа

Наименование органа,

принявшего документ

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора
ИНН

Указать одно

из значений:

в перечне

(изменениях в

перечни)

ОГРН

Полное

наиме-

нование

Документы основание